
   

                                                               KUPNÍ SMLOUVA    8219020004 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Statutární město Brno, Městská policie Brno 

se sídlem Štefánikova 43, 602 00 Brno 

IČO : 44992785 

DIČ: CZ44992785 

zastoupená ředitelem Městské policie Brno panem Mgr. Lubošem Oprchalem 

Kontaktní osoby kupujícího:  XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 

 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení: Bartolini s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:                                  Poděbradova 285/109, 612 00  Brno – Ponava 

Kontaktní adresa:    Sokolská 38, 680 01  Boskovice  
IČO:       28267672 
DIČ:       CZ28267672 
Jejímž jménem jedná:    Petr Bartošek, jednatel Bartolini, s.r.o. 

Bankovní spojení:    XXXXXXXXX 
Číslo účtu:     XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:     XXXXXXXXX 

E-mail:      XXXXXXXXX 

Telefon:     XXXXXXXXX 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  v Brně, oddíl C, vložka 57360 
 

(dále jen „prodávající“) 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je nákup a dodávky cyklovýstroje specifikované dle níže uvedeného 

rozpisu (technický a materiálový list k jednotlivým sortimentním druhům tvoří přílohovou část 

této smlouvy) 

 Cyklistický dres žlutý krátký rukáv 

 Kalhoty cyklistické krátké černé 

 Bunda cyklistická žlutá (větrovka) 

 Rukavice černé cyklistické bezprsté 



   

 Přilba cyklistická černá 

 Ponožky černé cyklistické 

 Brýle cyklistické sportovní 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, 

specifikované v čl. III. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka zpracovaná na základě zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané mimo režim zákona  134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění s názvem „Dodávky cyklovýstroje pro potřeby 

MP Brno“. 

 

 

Článek III. 

Zboží, předání zboží, servis a vady zboží 

1. Předmětem této smlouvy je dodání cyklovýstroje (dále jen zboží) za nabídkové ceny dle   přílohy 

č. 1 specifikace zboží, příloha č. 2 - tabulka - celková nabídková cena. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této 

smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 

převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 

původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení odstavců 1 

až 3. 

4. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle 

volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Pokud kupující uplatní nárok 

na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) 

pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla 

přiměřená. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle čl. III odst. 3 

této smlouvy. 

5. Je požadováno dodržení jednotných prvků označení dle vyhlášky Ministerstva vnitra 418/2008 

Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii. 

 

 

Článek IV. 

Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží na základě zaslané objednávky a po předchozí dohodě 

v místě dodání zboží nejpozději do šesti týdnů od prokazatelného převzetí objednávky. 

2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím telefonickém (písemném) 

souhlasu kontaktní osobou kupujícího. 

3. Místo plnění: sklad OMTZ, Vídeňská 4, Brno. 

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně dva (2) pracovní 

dny předem. 



   

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání. 

6. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady 

skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

 

 

Článek V. 

 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího 

podpisem protokolu o předání a převzetí zboží po provedené kontrole. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího 

podpisem protokolu o předání a převzetí zboží.   

 

Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za 1 ks jednotlivých položek předmětu plnění dle čl. II je uvedena v příloze č. 1 této 

smlouvy a jedná se o cenu nejvýše přípustnou, při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH 

bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.   

2. Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené 

s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, atd.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 

kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti  

stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo smlouvy, vyčíslení zvlášť ceny zboží  bez 

DPH, zvlášť  DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH. 

4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode 

dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má 

za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny 

na bankovní účet prodávajícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě 

splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. 

Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 

kalendářních dnů.   

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 

jeho části. 

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 

chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 

V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení 



   

náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 

kalendářních dnů. 

9. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (dodavatelem), bude 

příjemcem zdanitelného plnění (odběratelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si 

odběratel ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel není 

nespolehlivým plátcem a bankovní účet je shodný s údajem v jeho registraci. V opačném 

případě odběratel uhradí dodavateli pouze základ daně a DPH převede příslušnému FÚ. 

 

                                                      

Článek VII. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 

které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 

spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě 

ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které 

se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 

smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 

pracovníků. 

 

Článek VIII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 

1. V případě nedodržení termínu dodání podle čl. III a předání zboží podle IV. ze strany 

prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo 

v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byť  i započatý 

kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII., zavazuje se prodávající uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za každé 

jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané  lhůtě 

splatnosti  úrok z prodlení ve výši 0,05 %  z dlužné  částky dle příslušné faktury  za každý, byť 

i započatý, den prodlení. 



   

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů ode dne 

jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 

dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů; 

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III.; 

c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VII. a/nebo čl. VIII.; 

d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát 

(60) kalendářních dní. 

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, 

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je 

prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího 

vážně ohroženy. 

10.  Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného            

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 

nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 

 

Článek IX. 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu minimálně 24 měsíců ode dne 

protokolárního výdeje zboží z výstrojního skladu prvnímu konečnému uživateli, tj. 

zaměstnanci kupujícího a to za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je 

nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je 

nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje 

odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). 

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. 



   

3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od doručení 

reklamace kupujícího.  

4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou 

smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění. 

 

 

 

Článek X. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od data uveřejnění smlouvy v registru 

smluv.  

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

údajů v záhlaví smlouvy. 

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 

povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 

nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 

poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to 

zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

5. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

7. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti 

dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo 

rozsahu této smlouvy. 

 

 

Článek XI.  

Zvláštní ustanovení 

 

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení“) 

a Trestněprávní směrnicí EU 2016/680. K vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, 

že jsou jim známy účinky těchto platných předpisů. 

 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů považuje a 

bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a 

povinnostmi. Objednatel je a bude nadále považována za Správce osobních údajů, se všemi pro něj 

vyplývajícími důsledky a povinnostmi. 



   

3. Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních údajů 

zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů údajů ani k 

jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách 

zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv 

a svobod Subjektů údajů při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.  

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu 

jeho činnosti dle této smlouvy. 

5. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po dobu 

účinnosti této smlouvy, stanovené v čl. X. smlouvy.  

6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu této 

smlouvy. 

7. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny Správce, budou-

li mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se považuje i 

elektronická komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen neprodleně Správce informovat, 

pokud dle jeho názoru udělený pokyn Správce porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu 

osobních údajů.  

8. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se zavážou k 

mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve 

vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do 

kontaktu. 

9. Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky, náklady na 

provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě 

závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, 

aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit 

vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, 

zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.  

10.  Zpracovatel je povinen písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo 

skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, 

např. jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro 

Správce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo 

změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení 

důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, 

zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů 

v rozporu s Nařízením.  Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením 

těchto ustanovení o zpracování dat. 

11.  Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů 

dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného 

souhlasu Správce. 

12. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude požádán v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z Nařízení. Zpracovatel 

je povinen na vyžádání zpřístupnit Správci svá písemná technická a organizační bezpečnostní 

opatření a umožnit mu případnou kontrolu, audit či inspekci dodržování předložených 

technických a organizačních bezpečnostních opatření. 

13. Po skončení účinnosti této smlouvy dle čl. X., nebo v případě předčasného ukončení, je Zpracovatel 

povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je dosud nepředal Správci, 

předat je Správci a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku 

neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis Zpracovateli osobní 



   

údaje ukládat i po skončení účinnosti této smlouvy.“  

 

 

 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy,  

budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny u 

příslušného obecného soudu místně příslušného podle sídla kupujícího. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, v českém 

jazyce, z nichž 1 originál si nechá prodávající a 3 originály si ponechá kupující. Kupující po 

podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 

pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této 

smlouvě své podpisy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Tabulka – celková cenová nabídka 

Příloha č. 2 Specifikace zboží 

 

 

V Brně dne 10.4.2019                             V Brně dne 4. 4. 2019 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího:
 

                                                  
 

 

 

 

 

 

.............................................                                    …....................................................
 

Mgr. Luboš Oprchal, ředitel                                                    Petr Bartošek
 

ředitel Městské policie Brno                                                    jednatel Bartolini, s.r.o.
 

 

 

 

 



   

Příloha č. 1 

 

Celková nabídková cena 

 

Tabulka – celková nabídková cena 

 

 

 

Nabídková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje i poštovné a balné. 

V Brně dne 4.4.2019 

 

 

                                                                                     ......................................................... 

                   Petr Bartošek 

                      jednatel Bartolini,s.r.o. 

 

  Typ 

(fazóna) 
Cena v Kč bez 

DPH/1 ks 

Sazba 

DPH v % 

Výše DPH 

v Kč 

Cena v Kč 

s DPH/1 ks Dodávka 

1. Cyklistický dres žlutý 

krátký rukáv  
1801 1 152,00 Kč 21% 241,92 Kč 1 393,92 Kč 

2. Kalhoty cyklistické krát-

ké černé  
21755 762,00 Kč 21% 160,02 Kč 922,02 Kč 

3. Bunda cyklistická žlutá 

(větrovka)  
14177 934,00 Kč 21% 196,14 Kč 1 130,14 Kč 

4. Rukavice černé cyklistic-

ké bezprsté 
24895 261,00 Kč 21% 54,81 Kč 315,81 Kč 

5. Přilba cyklistická černá ATH01A 755,00 Kč 21% 158,55 Kč 913,55 Kč 

6. Ponožky černé cyklistic-

ké 
90966 94,00 Kč 21% 19,74 Kč 113,74 Kč 

7. Brýle cyklistické spor-

tovní 
5386 455,00 Kč 21% 95,55 Kč 550,55 Kč 

Celková nabídková cena 

(za všechny sortimentní 

druhy, tj. součet položek 1-

7, včetně dopravného a 

balného) 

 

4 413,00 Kč 21% 926,73 Kč 5 339,73 Kč 


